

چراغ‌های هتل همای شیراز برای پرستاران روشن شد



مدیر هتل همای شیراز گفت: با روشن کردن و تنظیم چراغ‌های هتل و نمایش کلمه (پرستار) و سپهری هر چند ناچیز در تشکر از کادر درمان و پرستاران به‌ویژه کارکنان بیمارستان حضرت علی(ع) دارم. این امر سید حاجی حسینی با اشاره به این که ساختن محل مقابل بیمارستان حضرت علی(ع) شیراز و جعل اسمی بستری شدن کارکنان مبتلا به کرونا قرار دارد، اظهار کرد: فشار روانی ناشی از شیوع بیماری کرونا در شرایط کنونی بر روی مردم جامعه از وی و جوان گرفته تا متخصصان و کادر درمانی وجود دارد، لذا برای تقویت و پرستاران در روز پرستار و تمامی کادر درمان همچنین برای روحیه دادن به بیماران و خانواده آنان این کار صورت می‌گیرد. مدیر هتل همای شیراز بیان کرد: در شرایط کنونی و موقعیت ویژه تلاش کردیم تا این اقدام به‌موت نامدین خسته نباشد به‌که در داریم که به خطی از مبارزه با کرونا قرار دارند گفته باشیم و مدیریت پرستاران و پرستارانی که بیماران این مرکز پشتیبانی می‌دهند مورد داد و در حال جرمه اقداماتی دیگری در زمینه مدیر هتل همای شیراز در نظر گرفته می‌تواند برای استفاده کادر درمانی از پزشکان و پرستاران گرفته تا کادر خدماتی بیمارستان‌های دیگر با کرونا هستیم تا برای زمان بعد از تشکست این ویروس، در خدمت این عزیزان باشیم. بیمارستان حضرت علی(ع) در خیابان شهید مکتب مفا شیراز قرار دارد و یکی از مراکز اصلی برای مداوی بیماران کرونایی است.

آزادی ۵ زندانی جرایم غیرعمد در فارس

به همت خیرین به مناسبت میلاد حضرت زینب ۵، ۴ نفر از زندانیان نایزمد جرایم غیر عمد مجبور در زندان‌های استان فارس آزاد شدند. مدیرنمایندگی ستاد بهداشت استان فارس گفت: زمینه آزادی ۵ مددجوی جرایم غیرعمد ۴ مرد و یک زن با بدهی بالغ بر یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال، با کمک خیرین فراهم شده است. سید رضا اسکندری با یادآوری اینکه این اقدام خیر خاورانه با تلاش شورای عالی صلح و مسازرت انجام شده است، گفت: با پیگیری این شورای، طایفان و شایگان از مبلغ ۶۶۰ میلیون ریال گذشتند و ۹۴۰ میلیون ریال نیز با زحمات همای خیران پرداخت و حمایت شایگان جلب و زمینه آزادی این زندانیان فراهم شد. مدیر نمایندگی ستاد بهداشت فارس خاطر نشان کرد: با تلاش‌های پرسنل ستاد دیه و همکاری خوب مددکاران زندان‌های استان فارس، طی ۱۵ مه گذشته ۲۱۳ نفر از مددجویان واجد شرایط که ۱۵ نفر از آنان زن و مابقی مرد بودند، از زندان آزاد شدند.

اسکندری با اشاره به اینکه حضرت زینب(س) لایق سازنی فعال و فداکار در جامعه هستند، می‌شود که همواره با کسب و برپداری از بی‌گران سرتیج کرده است. گفت: بنا به شیوع ویروس کرونا شغل پرستاری تنها بیست تا بیست و پنج درصد می‌شود که درگیری و پرداری و کلیه امور سایر یاران دارند این مقام مسئول گفت: خیرین می‌توانند با هدف کمک به تخلیه زندانیان جرایم غیرعمد، کمک‌های خیرخواهانه خود را به صورت اینترنتی یا تلفنی از طریق سامانه تلفنی «۰۱۰۱۰۲۳۳۵۱۰۱» و سامانه پیام کوتاه «۰۲۳۳۵۱۰۱-۰۹۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰» برداخت کنند.

عضو کمیسیون تلفیق مجلس: بودجه ۱۴۰۰ تاکنون کنگده نیا‌های اصلی مردم مجلس

عضو کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی بودجه ۱۴۰۰ تاکنون کنگده نیا‌های اصلی مردم مجلس است. محسن شوقی اظهار کرد: بودجه ۱۴۰۰ تاکنون کنگده نیا‌های اصلی مردم مجلس است. محسن شوقی اظهار کرد: بودجه ۱۴۰۰ تاکنون کنگده نیا‌های اصلی مردم مجلس است.

اشکالات بودجه ۱۴۰۰ گفت: ایراد نخست بودجه این است که تنگه قبلی توجهی به نفت دارد در حالی که برای بود در برنامه ششم توسعه تنگه به نفت در بودجه سالانه به حداقل برسد. رئیس مجمع نمایندگان فارس اضافه کرد: دولت در بودجه سالانه فقط فروش روزانه ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار تنگه نفت در روز را پیش بینی کرده که این با حساب بیش از ۳۰۰ هزار میلیارد کسری بودجه خواهیم داشت. عزیزی افزود: این بودجه تورم را است و نمی‌تواند منطبق بر نیازهای واقعی کشور باشد چراکه متأسفانه فاقد یک نگاه سیستمی‌مانده به سایر منابع درآمدی است و فراتر از بلایی در آن بسیار دیده می‌شود. نماینده شیراز و رزاق در مجلس خاطرنشان کرد: در بودجه ۱۴۰۰ تنگه بی منبع برای انجام شده و بررسی همه جانبه این تنگه می‌شود. بودجه‌ای که بتواند در شرایط تحریم جهت رفع نیازهای اقتصادی و معیشتی مردم موثر واقع شود، نتیجه‌ی تلاش‌های معیشتی گفت: بخش قابل ملاحظه‌ای از بودجه نیز بر فروش اموال و دارایی‌های دولت پیش بینی شده که احتمال تحقق نایتن آن وجود دارد و منابع و معارف را کنار هم می‌گذارد، هم خودی نشان می‌دهد. عملیاتی برنامه برای رشد اقتصادی، عزیزی افزود: به دلیل تلاش احتمال در کمیسیون تلفیق برای نابود کردن بودجه سالانه در این کمیسیون تا دولت را متقاعد کند کمی بودجه جامع تر کامل تر و واقعی تر ارائه شده تا در این مدت برای ملیت ما همکاری مجلس مشکلات را به حداقل برسانیم.

استاندار فارس گفت: فراخوان مسابقه طراحی ساخت یادمان شهدای مقاومت فارس به زودی اعلام خواهد شد و اثر هنری عظیمی بر ارتفاعات باباکوهی شیراز که از اکثر مناطق این کلاشهر قابل مشاهده باشد، در این مکان احداث می‌شود. عابدالله رحیمی، در نشست شورای حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس بیان داشت: زمین مورد نظر برای ساخت یادمان شهدای مقاومت در استان در ارتفاعات باباکوهی شیراز تاکنون نامین شده و موافقت‌های مورد نیاز برای ساخت این یادمان در حال اخذ است. وی افزود: برای ساخت این اثر از ظرفیت معماران و هنرمندان ممتاز فارس و کشور بهره گرفته خواهد شد و همچنین باید کمته دآوری در این مورد تشکیل و از بین آثار ارسال شده به مسابقه طرح‌های برتر بریزند به گونه‌ای باشد که علاوه بر نماد (امکان معنوی به عنوان یک یادمان شهری تمام جویزها نیز به شمار آید، اظهار داشت: این اثر زمینه را نونه‌های مشابه ساخته شده در سایر کشورها برای الیم گرفته شده و اثری فرهنگی، معنوی شاخص ساخته شود. به گفته رحیمی، اهدار و شهرداری شیراز وظیفه ایجاد راه دسترسی برای ساخت این یادمان در برعهده دارد.

تکمیل ۴۰ یادمان شهدای گمنام فارس
نایزمد تاکنون اعتبار است
استاندار فارس گفت: میان کرد: از مجموع ۱۲۴ یادمان شهدای گمنام این استان، ۴۰ یادمان آن هم‌وزن تکمیل نشده و این امر نایزمد تاکنون اعتبار است و سازمان برنامه و بودجه مکلف شده با انجام بررسی‌های لازم در پارچه‌های قانون بودجه، امکان ساندنهی یادمان‌ها را فراهم کند. وی اظهار کرد: کار در راستای ایجاد فداهای معنوی برداشته شده و رحیمی در بخش دیگری از سخنان خود به

گزارش

در نشست شورای حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس مطرح شد

نویس ساخت یادمان شهدای مقاومت بر ارتفاعات باباکوهی شیراز



موضوع تکمیل موزه دفاع مقدس استان فارس پرداخته شد. استاندار فارس گفت: از سال ۸۴ تا کنون حدود ۱۷۵ میلیارد ریال اعتبارات دولتی به این پروژه اختصاص یافته که از این رقم بیش از یک میلیارد ریال آن در سال ۹۹ اختصاص داده شده است.

وی افزود: این پروژه، اختیاری برای استان فارس است و تاکنون سرپای در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت اثر گذار است. ارتقای فرهنگ عمومی استان می‌شود و در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت اثر گذار است. در ۱۰۵ میلیارد ریال آن در سال ۹۹ مصوب و ابلاغ شده است. وی در بخش دیگری از مطالب خود بیان کرد: در نیمه دوم دی ماه ۹۹ بین ۱۲ یا ۱۸ شهید گمنام است. به گفته رحیمی، تهیه سرپال شهید عباس دوران به عنوان افتخار نیروی هوایی فارس در دوران دفاع مقدس نیز با کمک مجموعه مدیریت استان، ارتش، سپاه، سازمان برنامه و بودجه و صدا و سیما در دستور کار قرار گرفته و هم اکنون مراحل اولیه آن انجام شده است. استاندار فارس اضافه کرد: این اقدامات موجب

«فاسانه» از مشکلات صنغ نساجی و پوشاک در شرایط همه‌گیری کرونا گزارش می‌دهد

بازار پارچه در قبضه فابریک بی کیفیت چین

رئیس صنغ پارچه‌فروشان شیراز: قیمت پارچه چینی یک چهارم پارچه ایرانی است و مردم به دلیل شرایط اقتصادی خرید آن را به تولید داخلی ترجیح می‌دهند



احسان کبرویو: صنغ پوشاک این روزها
رول و رول خوشی ندارد؛ از یک سو شرایط باندمی مشکلات اقتصادی مردم فرش‌ها را به حداقل رسانده و از سوی دیگر مشکلات تحریمی سبب شده که واردات پارچه و ایلان نیز با مشکل مواجه شده است. از یک سو تولیدکنندگان می‌گویند مشکلات دست و پایشان را بسته است و نمی‌توانند مواد اولیه مورد نیازشان را از جمله پارچه را به صورت نقدی خرید کنند، از سوی دیگر تولیدکنندگان پوشاک هم کمتر به فروش می‌روند. مهم‌ترین دلیل هم برمی‌گردد به کاهش ارزش پول ملی، از این روست که پارچه گران شده و در نتیجه محصولات نهایی تولید گران می‌شود، قدرت خرید مردم هم کاهش یافته و کرونا موجب شده که مردم کمتر برای خرید مراجعه کنند. آن‌ها که این روزها نتوانسته شده‌اند به انواع و اقسام جینزواره‌های تخفیف هم، کسب و کار برپروفتی‌تر نسبت به بی‌گران ندارند. هم هر حال می‌شود که این روزها کمتر برای زندگی هزینه می‌کنیم و به همین خاطر مردم را در رک می‌کنیم. به گفته یکی از تولیدکنندگان، با اوضاع این روزها و وضع کرونا، چشم امید به شنب دیده نمی‌شود. همه‌ها انگار منتظریم تا شتر این ویروس منتهی شود با واکیسیناسیون عمومی از سر مردم بره‌اشته شود تا شرایط وضع زندگی و کسبوکار به روال طبیعی برگردد. **مشکل صنغ نساجی و پوشاک:**

معطل ماندن بره‌ای نچ و پارچه در گمرک
از سوی یکی از گفته فعالان صنغ نساجی و پوشاک، ضرورت حمایت از تولید داخلی و پوشاک در این دو بخش بیشتر از سایر اصناف و واحدهاست. وزیر پیش از این ۹۵ درصد فعالان تولیدی و صنغی این حوزه را بخش خصوصی عنوان کرده و از آنجایی که بخش‌های تولیدی صنغ نساجی و پوشاک در این روزها کمتر به صورت جیره‌ای و سنتی غیر اصولی اداره می‌شوند، براحتی از بین خواهند رفت. به ویژه کاهش بخش قابل‌توجهی از این صنغ، وابسته به واردات مواد اولیه هستند و نوسان‌های نرخ

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در تلفق پیش از دستوی: تأمین منابع اصلی ادارات کلانشهر شیراز در شرایط سختی است



سید عبدالرزاق موسوی رئیس شورای اسلامی شهر شیراز در پیش نش از دستور در جلسه علنی شورای روز گذشته، درباره بررسی موضوع بودجه ۹۹ شهرداری گفت: در شرایط سخت و محدودیت‌های ناشی از تحریم‌های نظامی، هرگز است و خسارتی و مشکلات ناشی از گسترش ویروس کرونا که به شدت زندگی مردم و نظام اجتماعی، اداری و اقتصادی ما را متاثر ساخته است. روبرو هستیم با کمبودهای اساسی در تهیه کالی هستند که ما را متاثر می‌کند. مشکل وجود روبرو کردن، البته ضعف مدیریت هم در مادی که به این اضافه کنیم. وی افزود: در چنین شرایطی تأمین منابع اصلی ادارات شهری همچون کلانشهر شیراز، قطعاً سخت و بر مردم فشارهایی وارد خواهد ساخت، لذا با همت و تلاش شبانه روزی مدیران، مهندسان، کارکنان و کارگزاران شهرداری، در تنه‌ها نتوانستیم در فعالیت‌های شهرداری ایجاد نشده‌ایمان، بلکه ما سرعیتی خوب این فعالیت‌ها در حال انجام است. موسوی تصریح کرد: ما باید در صورتی متهم به عنوان تأمین مواد مضع استاتل جوانان که سبب شده است شهرداری در این زمینه کمبودهای زیادی داشته‌اند و در مصرف هزینه بودجه می‌باشند، باشد که بهره‌وری، یعنی صرفه جویی در هزینه‌ها و استفاده‌های به‌منایع عامه و انسانی و صرفه‌های غلطی و مأموریت سازمان و شهرداری، باید حساسیت زیادی به خرج دهیم و خیلی دقیق کنیم، همچنین در اختصاص بودجه باید

دریچه

اجرای هشتمین مرحله کمک‌های مؤمنانه

۱۴۰۰ این مرکز مورد نیاز است که محل تاکنون ۱۰۰ میلیارد ریال برای موزه آرای موزه دفاع مقدس استان فارس اختصاص یافته که از این رقم اینک در حال انجام است.

توزم تکمیل یادمان‌های شهدای گمنام فارس

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس نیز در این نشست اظهار داشت: ضروری است ۴۰ یادمان شهدای گمنام این استان که نیمه کاره راه شده است، هر چه زودتر تکمیل شود. سرهنگ سعید کوشکی افزود: انتظار این است که اعتبارات مورد نیاز برای تکمیل سازه‌ای یادمان‌ها به‌تکمیل شود و کار تکمیل آنها در فرصتی کوتاه به انجام رسد.

هزندی شهید دوران سربال می‌شود

مدیرکل صدا و سیما استان فارس هم در این نشست گفت: زندگی شهید عباس دوران از شهدای نیروی هوایی است و این استان در دوران دفاع مقدس، نیروهای دراماتیک خاصی دارد که ضروری است به آن پرداخته شود.

هزندی شهید میزبان شهدای گمنام است

فرمانده سپاهان اراک و به‌رژه شهید وارید افزود: یونگ‌تفاهی اولیه برای ساخت سربال ۲۶ قسمت زندگی شهید میزبان انجام شده است که به‌تکمیل می‌ماند. در دهم هزینه‌های ساخت آن در استان فارس تاکنون نامین شده و وی در بخش ارتش جمهوری اسلامی و نیروی هوایی از دانش‌آزمایان این سربال استقبال کرده و آمادگی خود را برای همکاری در این زمینه اعلام کرده‌اند.

فرمانده داد: فیلمنامه این سربال آماده شده و در حالته‌های فیلمبراری این مجموعه تیزویونی که پیش‌بینی می‌شود از اکتوبر ۱۴۰۰ آغاز خواهد شد. به‌طرف‌ها و جاده‌های شیراز نیز پرداخته خواهد شد.

به گفته ناسخ در چنین شرایطی و به‌وضع اقتصادی مردم، اغلب ترجیح می‌دهند پارچه‌های چینی را در جای‌ش مشابه ایرانی خریداری کنند. نایزمد تاکنون سبب با اشاره به اینکه به دلیل افزایش قیمت پارچه و همچنین شرایط نامناسب اقتصادی، رویکرد مردم در خرید پارچه و سپس دوختن لباس نیز تحت‌تأثیر قرار گرفته است، می‌افزاید: نتیجه آن شده است که مردم به جای خرید پارچه کشناسلاری، به نزدیک‌ترین فروشگاه کت و شلوار مراجعه می‌کنند و یک دست کت و شلوار چینی با قیمت ارزان می‌خرند.

۸۰۰ مغازه پارچه‌فروشی در شیراز از ارزش پول ملی و افزایش مالیات، عملاً در رکود به

از سوی یکی از نمایندگان بره‌ای نچ و پارچه در گمرک و توزیع ناگانی این مواد اولیه موجب شده که صنغ تولیدی با مشکل مواجه شوند. به عنوان مثال یکی از تولیدکنندگان مشوره بونیک مرانه به «فاسانه» می‌گوید: به دلیل نبود پارچه، امکان تولید شلوار کتان این‌جا ضعیفی با مشکل مواجه می‌شود و این بیان اینکه واردکنندگان پارچه میزان و حجم مورد نیاز تولیدکنندگان را به دلیل همین شرایط کاهش داده‌اند. به گفته یکی از مدیران صنغ نساجی و پوشاک، صنغ نساجی و پوشاک در این روزها کمتر به صورت جیره‌ای و سنتی غیر اصولی اداره می‌شوند، براحتی از بین خواهند رفت. به ویژه کاهش بخش قابل‌توجهی از این صنغ، وابسته به واردات مواد اولیه هستند و نوسان‌های نرخ

به قدرت شورا باقی است!

رئیس کشته‌شده کربوویروس در دانشگاه پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به اینکه کوشکی آمار کووید در شیراز فریب کاهش ظاهری آمار کربوویروس را نخوریم

کرونا با قوت

رئیس کشته‌شده کربوویروس در دانشگاه پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به اینکه کوشکی آمار کووید در شیراز فریب کاهش ظاهری آمار کربوویروس را نخوریم

رئیس کشته‌شده کربوویروس در دانشگاه پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به اینکه کوشکی آمار کووید در شیراز فریب کاهش ظاهری آمار کربوویروس را نخوریم

دریچه

اجرای هشتمین مرحله کمک‌های مؤمنانه

۱۴۰۰ این مرکز مورد نیاز است که محل تاکنون ۱۰۰ میلیارد ریال برای موزه آرای موزه دفاع مقدس استان فارس اختصاص یافته که از این رقم اینک در حال انجام است.

توزم تکمیل یادمان‌های شهدای گمنام فارس

مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس نیز در این نشست اظهار داشت: ضروری است ۴۰ یادمان شهدای گمنام این استان که نیمه کاره راه شده است، هر چه زودتر تکمیل شود. سرهنگ سعید کوشکی افزود: انتظار این است که اعتبارات مورد نیاز برای تکمیل سازه‌ای یادمان‌ها به‌تکمیل شود و کار تکمیل آنها در فرصتی کوتاه به انجام رسد.

هزندی شهید دوران سربال می‌شود

مدیرکل صدا و سیما استان فارس هم در این نشست گفت: زندگی شهید عباس دوران از شهدای نیروی هوایی است و این استان در دوران دفاع مقدس، نیروهای دراماتیک خاصی دارد که ضروری است به آن پرداخته شود.

هزندی شهید میزبان شهدای گمنام است

فرمانده سپاهان اراک و به‌رژه شهید وارید افزود: یونگ‌تفاهی اولیه برای ساخت سربال ۲۶ قسمت زندگی شهید میزبان انجام شده است که به‌تکمیل می‌ماند. در دهم هزینه‌های ساخت آن در استان فارس تاکنون نامین شده و وی در بخش ارتش جمهوری اسلامی و نیروی هوایی از دانش‌آزمایان این سربال استقبال کرده و آمادگی خود را برای همکاری در این زمینه اعلام کرده‌اند.

فرمانده داد: فیلمنامه این سربال آماده شده و در حالته‌های فیلمبراری این مجموعه تیزویونی که پیش‌بینی می‌شود از اکتوبر ۱۴۰۰ آغاز خواهد شد. به‌طرف‌ها و جاده‌های شیراز نیز پرداخته خواهد شد.

به گفته ناسخ در چنین شرایطی و به‌وضع اقتصادی مردم، اغلب ترجیح می‌دهند پارچه‌های چینی را در جای‌ش مشابه ایرانی خریداری کنند. نایزمد تاکنون سبب با اشاره به اینکه به دلیل افزایش قیمت پارچه و همچنین شرایط نامناسب اقتصادی، رویکرد مردم در خرید پارچه و سپس دوختن لباس نیز تحت‌تأثیر قرار گرفته است، می‌افزاید: نتیجه آن شده است که مردم به جای خرید پارچه کشناسلاری، به نزدیک‌ترین فروشگاه کت و شلوار مراجعه می‌کنند و یک دست کت و شلوار چینی با قیمت ارزان می‌خرند.

۸۰۰ مغازه پارچه‌فروشی در شیراز از ارزش پول ملی و افزایش مالیات، عملاً در رکود به

از سوی یکی از نمایندگان بره‌ای نچ و پارچه در گمرک و توزیع ناگانی این مواد اولیه موجب شده که صنغ تولیدی با مشکل مواجه شوند. به عنوان مثال یکی از تولیدکنندگان مشوره بونیک مرانه به «فاسانه» می‌گوید: به دلیل نبود پارچه، امکان تولید شلوار کتان این‌جا ضعیفی با مشکل مواجه می‌شود و این بیان اینکه واردکنندگان پارچه میزان و حجم مورد نیاز تولیدکنندگان را به دلیل همین شرایط کاهش داده‌اند. به گفته یکی از مدیران صنغ نساجی و پوشاک، صنغ نساجی و پوشاک در این روزها کمتر به صورت جیره‌ای و سنتی غیر اصولی اداره می‌شوند، براحتی از بین خواهند رفت. به ویژه کاهش بخش قابل‌توجهی از این صنغ، وابسته به واردات مواد اولیه هستند و نوسان‌های نرخ

به قدرت شورا باقی است!

رئیس کشته‌شده کربوویروس در دانشگاه پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به اینکه کوشکی آمار کووید در شیراز فریب کاهش ظاهری آمار کربوویروس را نخوریم

کرونا با قوت

رئیس کشته‌شده کربوویروس در دانشگاه پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به اینکه کوشکی آمار کووید در شیراز فریب کاهش ظاهری آمار کربوویروس را نخوریم

رئیس کشته‌شده کربوویروس در دانشگاه پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با اشاره به اینکه کوشکی آمار کووید در شیراز فریب کاهش ظاهری آمار کربوویروس را نخوریم